PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ALTO PIQUIRI

Rua Santos Dumont, 315 – Fone/Fax: (44) 3656-8000 – Cx. Postal 141 -  CEP: 87580-00
Estado do Paraná

RETIFICAÇÃO Nº 02

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 0001/2018

                                                 O Prefeito do Município de ALTO PIQUIRI, Estado do

Paraná, Sr. Luís Carlos Borges Cardoso, no uso de suas atribuições legais, vem a

público retificar o Edital N.º 0001/2018, de 27/11/2018, que estabelece e divulga

normas para de Processo Seletivo Simplificado, destinado a cadastro de reserva e ao

preenchimento de vagas no quadro de pessoal do Município, nos termos abaixo:

1. No item 3 – Tabela de Identificação dos Cargos:

Onde se lê:

Agente Comunitário de Saúde Médio Completo ou

Equivalente e Curso

Técnico Específico

40 horas CR R$ 1.200,90

Agente de Combate a Endemias Fundamental 40 horas CR R$ 1.009,51

Cirurgião Dentista Superior Completo 40 horas CR R$ 3.474,62

Professor de Educação Infantil  Ensino Médio Modalidade

Magistério;Ou Graduação

em Pedagogia.

40 horas 03 + CR R$ 2.455,35

Leia-se:

Agente Comunitário de Saúde Médio Completo ou

Equivalente e Curso

Técnico Específico

40 horas CR R$ 1.366,74

Agente de Combate a Endemias Fundamental 40 horas CR R$ 1.360,67

Cirurgião Dentista Superior Completo 40 horas CR R$ 3.800,14

Professor de Educação Infantil  Ensino Médio Modalidade

Magistério;Ou Graduação

em Pedagogia.

40 horas 01 + CR

R$ 2.455,35

Alto Piquiri, 30 de novembro de 2018.

Luis Carlos Borges Cardoso

Prefeito Municipal